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Køb af Aqualife Solutions ApS er gennemført 

Selskabet Aqualife A/S kan hermed meddele, at købet af Aqualife Solutions ApS via apportindskud er 
gennemført.  
 
Ved den ekstraordinære generalforsamling i Selskabet den 9. oktober 2009, blev der vedtaget et 
navneskift fra ”Aresa A/S” til ”AQUALIFE A/S”. Selskabets formålsparagraf blev ændret til ordlyden; 
”Selskabets formål er at udvikle, fremstille og markedsføre miljørigtige transport- og logistiksystemer 
vedrørende især fisk og skaldyr, samt dermed beslægtet virksomhed”.  
Ved den ekstraordinære generalforsamling indvalgtes en ny bestyrelse bestående af Carsten Malby, Ole 
Andersen, Jes Østergaard, Erik Bresling og Jens Willumsen.  

Selskabets bestyrelse blev bemyndiget til at foretage en kapitalforhøjelse på nominelt DKK 
21.097.047,00 fra DKK 2.428.444,00 til DKK 23.525.491,00 med en markedskurs på 2,37 kroner per 
aktie.  

Værdiansættelsen af AQUALIFE Solutions ApS i forbindelse med apportindskud tager udgangspunkt i 
selskabets aktuelle balance, eksisterende finansieringstilsagn og er baseret på ledelsens vurdering af den 
forventede fremtidige indtjening og de betalingsstrømme som den indskudte virksomhed forventes at 
kunne skabe, tilbagediskonteret til nutidsværdi, med en faktor der afspejler den risiko, ledelsen vurderer, 
der er knyttet til om den forventede kommercialiseringsfase og senere opskaleringsfase kan gennemføres 
som planlagt.  

Den beregnede værdi er fratrukket selskabets rentebærende gæld på indskudstidspunktet. Den til 
beregningen svarende værdi på ikke under 50 mio. kr. fremgår ligeledes af vurderingsberetning 
udarbejdet af Deloitte Statsautoriseret Revisionsaktieselskab som uvildige, sagkyndige vurderingsmænd 
efter aktieselskabslovens paragraf 6b, og på hvilken baggrund apportindskud gennemføres.  

Kapitalforhøjelsen anvendes til erhvervelse af patenter og driftsaktiviteter. Transaktionen er gennemført 
efter godkendelse af selskabets virksomhedsbeskrivelse i forbindelse med optagelse til fortsat handel på 
NASDAQ OMX First North. Købet af Aqualife Solutions ApS er endeligt, og der er i den forbindelse udstedt 
i alt DKK 21.097.047,00 aktier i Aqualife A/S.  

 
Med venlig hilsen 
 
Aqualife A/S 
 

Yderligere informationer kan fås ved henvendelse til:  
Lars Nannerup, adm. direktør tlf.: 2242 4455  
E-mail: lars@aqualife.nu 
 

Selskabets godkendte rådgiver er  
Dahl-Sørensen & Partners A/S,  
Allan Reimann, tlf.: 3364920. 

 
 


